
Расписание на вторник,  

  1а  1б  2а  2б  3а  3б  4а 

1 800 – 840 Рус. яз. 7 Рус. яз. 2    Рус. яз. 5  

2 850 – 930 Окр. мир 7 Род. яз. 2    Литер. чтен. 5  

3 945 – 1025 Физ-ра Математ. 2    Матем. 5  

4 1035 – 1115 Физ-ра Окр. мир 2    ИЗО 5  

5 1125 – 1205  ИЗО 2   Физ-ра   

6 1215 – 1255   Рус. яз. 2 Рус. яз. 5 Физ-ра  Рус. яз. 4 

7 1305 – 1345   Математ. 2 Математ. 5 Рус. яз. 7  Физ-ра 

8 1405 – 1445   Литер. чтен. 2 Литер. чтен. 5 Литер. чтен.7  Физ-ра 

9 1455 – 1535   Окр. мир 2 Окр. мир 5 Матем. 7  Лит. чтен. 4 

10 1545 – 1625    Технология 5      Математ. 4 

11 1630 – 1710        

12 1715 – 1755        

 

 

 4б  5а 5б 6а 6б 7а 7б 

1 Рус. яз. 4      Литерат.  3 Математ.  10     

2 Литер. чтен. 4      Рус. яз.  3 Анг.яз.А/С 15/13     

3 Окр. мир 4   Математ. 10 Рус. яз.  13  Рус. яз.  7  История  12 

4 ОРКСЭ 4     География 12 Литерат.  13 Обществ.  14 Род. лит.  7  Анг. яз. С  15 

5     Математ. 4 Анг. яз. А/С 15/5 География 12 Род. лит.  5 История  9 Геометрия  11 Рус. яз.  13 

6  Технол. 1 д.  Рус. яз.  12 Обществ.  7 Рус. яз.  3 Физика 10 

7  Технол. 1 д.  Математ.  8 Анг. яз. С 15 Физика 10 География 12 

8    Анг. яз. С 15 Математ.  10 География 12 Геометрия  11 

9    История  9  Анг. яз. С 15  

10          История  9  

11        

12        



 

 8а 8б 9а 9б 9в 10 11 

1 Инф/техн.11/1 Анг. яз. А 13 Физ-ра   Рус. яз.  14 Алгебра  8 

2 Инф/техн. 11/1 Физика 10 Физ-ра   Литература 14 Геометрия   8 

3 Рус. яз.  14 Инф/техн.11/1 Химия 16 Англ. яз. А б Геометрия  8 Геометрия 9 Литература  3 

4 Физика 10 Инф/техн. 11/1 Анг. яз. А б Геометрия  8 Химия 16 Геометрия 9 Литература  3 

5 Геометрия  8 Рус. яз.  14 Литература  3 Химия 16 История  7 Вер. и ст. 1 Физика 10 

6 Химия 16 Геометрия  8 Геометрия  11 Литература 14 Анг. яз. А 13 Анг. яз. С 15 История  9 

7 Анг. яз. А 13 Химия 16  Рус. яз. 14 Рус. яз  3  Обществ.  9 

8    Обществ.  9 Литература  3   

9        

10        

11        

12        

 

 



Расписание на понедельник,   

  1а 1б  2а  2б   3а   3б  4а  

1 800 – 840 Разг. о важн.7  Разг. о важн 2    Разг. о важн. 5  

2 850 – 930 Рус. яз. 7 Рус. яз. 2    Рус. яз. 5  

3 945 – 1025 Лит. чт. 7 Лит. чтен. 2    Литер. чт. 5  

4 1035 – 1115 Математ. 7 Матем. 2    Математ. 5  

5 1125 – 1205   Рус. яз. 2 Физ-ра  Окр. мир. 5  

6 1215 – 1255   Матем. 2 Физ-ра          

7 1305 – 1345   Физ-ра Рус. яз 5 Рус. яз 7  Рус. яз. 4 

8 1405 – 1445   Физ-ра Матем. 5 Литер. чтен. 7  Литер. чтен. 4 

9 1455 – 1535   Разг. о важн.2 Лит. чтен. 5 Математ. 7  Математ. 4 

10 1545 – 1625    Разг. о важн.5 Окр. мир 7  Окр. мир 4 

11 1630 – 1710     Разг. о важн.7  Разг. о важн.4 

12 1715 – 1755        

 

 

 4б  5а 5б 6а 6б 7а 7б 

1 Разг. о важн. 4 Разг. о важн.9 Разг. о важн.8     

2 Рус яз. 4 Рус. яз  1 Матем.  10   Литерат.  3  

3 Физ-ра Литерат.  1      Анг.А/С15/13  Биология 16 Рус. яз  3  

4 Физ-ра История  9 Рус. яз  13  Литерат.  1 Анг. С 15  

5 Литер. 4 Матем.  10 Биология 16 Литерат.  1 Анг. С 15 Алгебра  11 Рус. яз.  13 

6  Анг. А/С 15/7 История  5 Рус. яз.   4 Географ. 12 Технология 1 Литерат.  13 

7  Биология 16 Литерат.  13 Матем.  8 Рус. яз.  15 Технология 1 Алгебра  11 

8    Биология 16  Математ.  10 Разг. о важн.16  Анг. С 15 

9    Анг. С 15 Разг. о важн. 15  Технология 1 

10    Географ. 12   Технология 1 

11    Разг. о важн. 8   Разг. о важн. 12 

12        



 

 8а 8б 9а 9б 9в 10 11 

1 Разг. о важн. 1 Разг. о важн. 12 Разг. о важн.3 Разг. о важн. 10 Разг. о важн. 15 Разг. о важн.14 Разг. о важн.10 

2 Рус. яз  14 Анг. А 13 ОБЗР б История  9 Физ-ра Алгебра 12 Алгебра  8 

3 Алгебра 8 Рус. яз  14 Алгебра  11 ОБЗР б Физ-ра Алгебра 12 Астрономия 10 

4 История  3 Биология 16 Анг. яз. А 14 Физика 10 Информат. 11 Математ. Э 12 Алгебра  8 

5 Литерат. 14     Алгебра  8 История  9 Анг. яз. А 7 ОБЗР б Математ. Э 12 Литература  3 

6 Биология 16 Литерат.  14 Физика 10 Информат. 11 Алгебра  8     История  9 Рус. яз  3 

7 Анг.яз. А 2 География 12 Рус. яз  3 Рус. яз.  14 Физика 10 Обществ.  9 Физ-ра 

8 География 12 История  9 Информат. 11 Алгебра  8 Анг. яз. А 13 МХК  14 Физ-ра 

9        

10        

11        

12        

 

 



Расписание на пятницу,  

  1а  1б  2а  2б  3а  3б  4а  

1 800 – 840 Рус. яз. 7 Рус. яз.  2    Физ-ра  

2 850 – 930 Род. литерат. 7 Род. литер.  2    Физ-ра  

3 945 – 1025 Математ. 7        Физ-ра        Анг. А/С 15/5  

4 1035 – 1115 ИЗО 7 Физ-ра Рус. яз. 2          Рус. яз 5  

5 1125 – 1205   Род. яз. 2 Анг. А 1 гр.7  Род. лит.  5  

6 1215 – 1255   ИЗО 2 Рус. яз 5 Анг. А/С 15/13  Рус. яз 4 

7 1305 – 1345   Род. лит. 2 Род. лит 5 Рус. яз.  7  Анг. А/С 15/13 

8 1405 – 1445   Анг. А 13 ИЗО 5 Род. лит  7  Род. яз./лит.  4 

9 1455 – 1535    Анг.А 2 гр.  13 Технология 7  Технология 4 

10 1545 – 1625        

11 1630 – 1710        

12 1715 – 1755        

 

 

 4б  5а 5б 6а 6б 7а 7б 

1 Род. яз. 4      История  9 

2 Рус. яз 4 Математ.  10 Технолог.д.1   Анг. С 15 Обществ.  9 

3 Математ.  4       Рус. яз 3 Технолог. д.1   Обществ.  9 Род. яз.  13 

4 Анг. А 13 Род. лит.  4 Математ.  10  Рус. яз.  1 География 12 Анг. С 15 

5 Музыка 4 ОДНК НР б Рус. яз 13 Физ-ра Род яз.  1 Род. яз.  3 Информат. 11 

6  Технолог. м.1 Род. лит.  7 Физ-ра Матем.  10 История  9 Алгебра  11 

7  Технолог. м. 1 ОДНК НР б Матем.  8 Физ-ра Информат.  11 География 12 

8   Технолог. м.1 Род. яз. 3 Физ-ра Алгебра  11  

9   Технолог.м. 1 Рус. яз. 3    

10        

11        

12        



 

 8а 8б 9а 9б 9в 10 11 

1  Алгебра  8 Рус. яз.  3 Физика 10  Литерат.  14 Анг. С 15 

2  Вер. и стат.  8 Род. яз.  3 География 12  Литерат.  14 Информат. 11 

3  География 12 Физика 10 Вер. и стат. 8 Обществ.  14 Информат. 11 Химия 16 

4 Обществ.   б Биология 16 Алгебра  11 Род. яз.  14 Алгебра  8 История  9 МХК  3 

5 Вер. и стат.  8 Обществ.   12 Биология 16 Литерат.  14 Физика 10 Анг. С 15 История  9 

6 География 12 Род. литер.  14 Обществ.  б Алгебра  8 Род. яз.  3 Инд. проект 16  

7 Род. литер. 14   Биология 16 Литерат.  3   

8 Алгебра  8    Биология 16   

9 Биология 16       

10        

11        

12        

 

 

 



Расписание на среду,  

  1а 1б  2а  2б  3а  3б  4а 

1 800 – 840 Рус. яз. 7 Рус. яз. 2    Литерат. 5  

2 850 – 930 Лит. чтен.  7 Лит. чтен. 2    Рус. яз. 5  

3 945 – 1025 Математ. 7 Математ. 2    Математ. 5  

4 1035 – 1115 Род. яз.  7 Музыка  2    Ангяз.А/С15/5  

5 1125 – 1205 Музыка 7 Технол.  2    Музыка   б  

6 1215 – 1255   Музыка 2 Анг. А 1 гр. 5 Литерат.7  Математ. 4 

7 1305 – 1345   Рус. яз. 2 Музыка 5 Рус. яз. 7  Рус. яз. 4 

8 1405 – 1445   Математ. 2 Рус. яз. 5 Анг.А/С15/13  ОРКСЭ 4 

9 1455 – 1535   Лит. чтение 2 Матем.  5 Математ.7  Анг. А/С 15/13 

10 1545 – 1625   Анг. яз. А 13 Род. яз. 5 Музыка  7  Литерат. 4 

11 1630 – 1710    Анг. А 2 гр. 13    

12 1715 – 1755        

 

 

 4б  5а 5б 6а 6б 7а 7б 

1 Рус. яз. 4 Математ. К10 История  13     

2 Матем.  4 Музыка б Математ.  10     

3 Лит.  чтен.  4 Рус. яз.  1 Музыка б    Вер. и стат.  11 

4 ИЗО 4      Род. яз. 14 Рус. яз. 13 Рус. яз.  1  ИЗО б Алгебра  11 

5        Анг. А 4      История 9 ИЗО 1 Литерат.  12 Анг. С 15 Вер. и стат. 11 Рус. яз.  13 

6  ИЗО 1 Род. яз. К 11 Анг. С 15 Рус. яз. 12 Рус. яз. 3 Литерат.  13 

7    Матем.  8 Литерат.  12 Литерат.  3 Физ-ра 

8    ИЗО 1 Матем.  10 Биология 16 Физ-ра 

9    ОДНК НР 15           ИЗО 1 Алгебра 11 Биология 16 

10     ОДНК НР 15   

11        

12        



 

 8а 8б 9а 9б 9в 10 11 

1 Рус. яз.  14   История  9 Литерат.  1 Физ-ра Математ. Э 8 

2 Литерат.  14 История  13 История  9 География 12 Рус. яз.  1 Физ-ра Математ. Э 8 

3 Физ-ра Литерат.  14 География 12 Алгебра  8 История  13 Физика 10 Биология 16 

4 Физ-ра Алгебра П 8 Литерат.  3 Биология 16 География 12 История 9 Физика 10 

5 История   5 Физ-ра Биология 16 Физика 10 Алгебра  8 Литерат. 14 Рус. яз.  3 

6 Алгебра  8 Физ-ра Физика 10  Биология 16 Литерат. 14 История  9 

7  Рус. яз.  14 Алгебра  11  Физика 10 Биология 16 Анг.яз.  С 15 

8   Вер.и стат.  11     

9        

10        

11        

12        

 

 



Расписание на четверг,  

  1а  1б  2а  2б  3а  3б  4а 

1 800 – 840 Рус. яз 7 Рус. яз. 2    Рус. яз. 5  

2 850 – 930 Лит. чтен. 7 Лит. чтен. 2    Род. яз. 5  

3 945 – 1025 Математ. 7 Математ. 2    Математ. 5  

4 1035 – 1115 Технология 7 Окр. мир 2    Окр. мир 5  

5 1125 – 1205 Окр. мир 7  Рус. яз. 2   Технология 5  

6 1215 – 1255   Математ. 2 Рус. яз. 5 Рус. яз. 7  Рус. яз. 4 

7 1305 – 1345   Лит. чтен. 2 Математ.  5 Род. яз. 7  Математ. 4 

8 1405 – 1445   Окр. мир 2 Лит. чтен.  5 Математ. 7  Окр. мир 4 

9 1455 – 1535   Технология 2   Окр. мир 5 Окр. мир 7  ИЗО 4 

10 1545 – 1625     ИЗО 7  Музыка 4 

11 1630 – 1710        

12 1715 – 1755        

 

 

 4б  5а 5б 6а 6б 7а 7б 

1 Рус. яз. 4 Математ.  10  Анг. А/С15/13     

2 Род.яз/лит. 4 Анг. А/С 15/13 Математ.  10   Геометрия  11  

3 Математ. 4 Физ-ра     Рус. яз.  13 Рус. яз.  1  Музыка б  

4 Окр. мир 4 Физ-ра Литерат.  13 Литерат.  1  Род. лит.  3 Музыка б 

5 Технология 4 Рус. яз.  1 Физ-ра История  9 Музыка б Рус. яз.  3 Род. лит.  13 

6  Литерат.  1 Физ-ра Музыка б История  9 Физика 10 Рус. яз  13 

7    Математ.  8     Математ.10 Физ-ра ИЗО 1 

8    Технология 1      Литерат. 3 Физ-ра Физика 10 

9    Технология 1       Рус. яз.  3  Геометрия  11 

10     Технология 1   

11     Технология  1   

12        



 

 8а 8б 9а 9б 9в 10 11 

1 Музыка б  Рус. яз.  3 Физ-ра География 12 Рус. яз.  14 Вер. и стат.  8 

2 Род. яз  14 Музыка б Литерат.  3 Физ-ра Геометрия  8 География 12 История  9 

3 Геометрия  8 Род. яз  14 Геометрия 11 Химия 16 Анг. А 12 Физика 10 Литерат.  3 

4 Физика 10 Геометрия  8 Технология 11 Рус. яз  14 Химия 16 История  9 Анг. С 15 

5 Анг. А 12 Физика 10 Химия 16 Литература 14 Вер. и стат.  8 Анг. С 15 ОБЗР 11 

6 Химия 16 Анг. А  15 География 12 Геометрия  8 Технология 11 ОБЗР 14 Литерат  3 

7 ОБЗР 14 Химия 16 Анг. А 13 Технология 11 Рус. яз  3 Обществ. 9 География 12 

8  ОБЗР 14  Анг. А 13  Химия 16 Обществ. Д9 

9        

10        

11        

12        
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